

Obecnie dzieci i młodzież nadal kontynuują naukę. Po tygodniowej przerwie, 26 ^{lipca} (~~czwartka~~) rozpoczną nowy rok szkolny (tutaj zwykle rok szkolny rozpoczynał się w styczniu.)

Państwo mają prawo mnie zapytać na co były użyte pieniądze przysłane na opłatę szkoły bo przecież większość roku dzieci nie chodziły do szkoły. Otóż, będąc w domach całe dnie, dzieci potrzebowały więcej żywności, na to część pieniędzy została użyta. (W większości szkół podstawowych dzieci otrzymują posiłek za dodatkową opłatą.) Ponadto dla pięciorga dzieci, które choć były w klasie trzeciej czy czwartej a nie umiały czytać, zatrudniałem nauczycielki, które indywidualnie (ze względu na Covid zakaz gromadzenia się) przez około 5-6 miesięcy miały trzy godziny lekcji dziennie. Te nauczycielki były opłacane.

W drugiej połowie roku zachęciliśmy dzieci do przychodzenia po 'homework' – praca domowa na egzaminach z poprzednich lat. Przez okres około czterech miesięcy około 50 dzieci robiło wskazane zadania, które były sprawdzane przez kilkoro uczniów ze szkoły średniej. Żeby je zachęcić, dzieci otrzymywały pieniądze na dojazd, artykuły higieniczne np. mydło i kilka cukierków.

Mimo istniejących nadal restrykcji staramy się żyć normalnie; uczniowie którzy ukończyli szkołę podstawową chcą iść do szkoły średniej, a ci którzy zdali maturę myślą o kontynuacji kształcenia.

Jeszcze raz dziękuję w imieniu dzieci, ich rodzin i swoim, niech Pan Bóg Państwu wynagrodzi waszą ofiarność. Na nadchodzący miesiąc czerwiec życze Państwu wielu łask płynących z Najświętszego Serca Jezusa,

Z codzienną modlitwą w Państwa intencjach

- wdzięczna s. Imelda

S. Imelda

P.S. Składam bardzo serdeczne podziękowanie Szanownym:
Kierownictwu Szkoły, Nauczycielom i Kochanym Uczniom
za kontynuację pomocy dla chłopca Derrick Gikunda; kl. 6
w szkole podstawowej: Lower Chare, chłopiec uczy się w nich.

Szanownemu Gromu Nauczycielskiemu (i uczy) i Uczniom
życząc jak najlepszych wyników w nauczaniu i wychowaniu,

Wdzięczna S. Imelda